بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْعَصَلَ بَعْدَ لَيْلٍ تَبِيْهٍ لَيْسَ لَوْبَةٌ عَسَلٌ يَبْقِيَاكَ بَابٌ مَا جَمَعُوْا

۳۳۱
قائمیان

روزنامہ

الف

ایڈیٹر مولانا امجد علی

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY ALFAZLOADIAN.

تارکاپتن
الفصل قائمیان

طبعیفون
نمبر ۹۱

کالغرفہ
نمبر ۱۳۱

قیمت
ایک آنہ

جگلد مورثہ شعبان ۱۳۵۸ ہجری یوم شنبہ مطابق ۱۹ ستمبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۱۵

### ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

### المنتخب

قادیان، اترتبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی
ایده اللہ تعالیٰ کے متعلق ساڑھے آٹھ بجے شب کی اطلاع
منظر ہے کہ صبح کو بخار نارمل ہو گیا تھا۔ مگر اس وقت پھر
حرارت ہو گئی ہے۔